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Lausunto maisematyöluvasta (liito-orava-alue), Karkkila, kiinteistö 224-405-0001-0052

Karkkilan rakennusvalvonta pyytää Uudenmaan ELY-keskukselta lausuntoa 
maisematyöluvasta kiinteistöllä 224-405-1-52. Maisematyölupa käsitellään 
uudelleen Helsingin hallinto-oikeuden (HAO päätös 23.12.2022, nro: 
H7453/2022) hylättyä edellisen päätöksen (maisematyölupapäätös 21-123-
M). ELY-keskus on antanut kohteesta edellisen lausunnon 23.3.2023. 
Lausunnon mukaan maanomistajan/hakkuuoikeiden haltijan on esitettävä 
tarkennettu hakkuusuunnitelma osana maisematyöluvan käsittelyä. 
Maanomistajan aloitteesta hakkuualueella järjestettiin 21.9.2023 yhteinen 
maastokatselmus. 

Uudenmaan ELY-keskus katsoo, että maanomistaja on esittänyt tarkennetun 
hakkuusuunnitelman, joka on käyty läpi maastossa. Suunnitelmassa on 
huomioitu tiedossa olevat liito-oravahavainnot. Lisäksi liito-oravan havainnot 
tarkistetaan vielä uudelleen ennen hakkuita. Hakkuusuunnitelman mukaan 
kaikki pesäpuuksi tulkittavissa olevat puut jätetään pystyyn, lisäksi säästetään 
puusto, joka sisältää ruokailupuut (haavat, koivut, lepät), ruoan varastointiin 
sopivat tuuheaoksaiset kuuset ja tarvittava suojapuusto. Liito-oravalle sopivia 
ruokailupuita jätetään pystyyn myös muualle kuin varsinaiselle lisääntymis- ja 
levähdyspaikalle. Kolopuut jätetään pystyyn.  

ELY-keskus korostaa, että maanomistajan/hakkuuoikeudenhaltijan tulee 
kartoittaa liito-oravan lisääntymis- ja levähdyspaikkoina toimivat kolopuut 
alueella ennen hakkuuta. ELY-keskus ei ole tehnyt alueella liito-
oravakartoitusta. 

ELY-keskus katsoo, että hakkuita ei tule tehdä liito-oravan lisääntymisaikaan 
15.3.-31.7. 
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Lisäksi ELY-keskus katsoo, että Saavanjoen rantavyöhyke on tarpeen 
huomioida ELY-keskuksen 8.12.2020 antaman lausunnon mukaisesti. 

Rantaan tulee jättää vähintään 20 metrin suojavyöhyke 
Katlakosken kutusoraikon pienilmaston ja vedenlaadun 
suojelemiseksi. Suojavyöhyke tulee jättää kaikkien 
toimenpiteiden (puuston ennakkoraivaus, hakkuu ja 
maanmuokkaus) ulkopuolelle. 

Asian on esitellyt ylitarkastaja Iida Kämäri ja ratkaissut yksikön päällikkö Ilpo 
Huolman. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa.
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